
 

 

151/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 27.06.2018 

w sprawie zmiany terminu wypłaty 20% zapłaconych wartości licencji dla 

Wojewódzkich Związków Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia termin wypłaty 20% zapłaconych wartości licencji dla Wojewódzkich Związków 

Badmintona (zgodnie z uchwałą nr 89/2017/XII). Wypłata nastąpi jednorazowo w terminie 

30 dni po zakończeniu roku obrachunkowego. 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 


